МОУ Пугачевская СОШ

ПРИКАЗ

от 03.09.2011                                                                                                  № 184

	О проведении школьного этапа                                                                                         Всероссийских  соревнований                                                                                                          школьников «Президентские

состязания»

        На основании положения о проведении школьного этапа Всероссийских спортивных соревнований и спортивных игр школьников в рамках «Президентских состязаний», плана работы муниципального  образовательного учреждения Пугачевской средней общеобразовательной школы на  2011-2012 учебный год,

П Р И К А З Ы В А Ю:

 1. Провести  в сентябре 2011 года в МОУ Пугачевской СОШ  Президентские состязания среди 1 -11 классов и Президентские  спортивные игры среди обучающихся 5-11  классов.

 2. Утвердить график проведения  соревнований и судейской группы.

3. Учителям физической культуры Л.Н.Самохиной и С.Г.Чезганову  обеспечить условия для проведения школьных соревнований.

4. Назначить ответственных за жизнь и здоровье обучающихся во время проведения школьного этапа Президентских  состязаний и игр учителей физкультуры и классных руководителей.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР Л.Н.Самохину.
Директор школы:  Е.В.Морозова